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                     Dział Zamówień Publicznych   

L.dz. W/739/2023/DZP         Olsztyn,  23.05.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 151/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sukcesywna 
specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć 
dydaktycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:

Pytanie nr 1:
Dotyczy załącznika cenowego, pozycji 152,
Uprzejmie informujemy, iż wymieniony produkt został wycofany z produkcji. 
Uprzejmie prosimy o wykreślenie go z załącznika cenowego - 3130 POP-7TM POLYMER 
EA
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z załącznika cenowego pozycji 152.

Pytanie nr 2:
Dotyczy załącznika cenowego, pozycji 1438, 3130 POP-7 3.5 ML
Uprzejmie informujemy, iż wymieniony produkt został wycofany z produkcji. 
Uprzejmie prosimy o wykreślenie go z załącznika cenowego
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z załącznika cenowego pozycji 1438.

Pytanie nr 3:
Dotyczy załącznika cenowego, pozycji 334, CAPILLARY ARRAY 4 x 36 CM
Uprzejmie informujemy, iż wymieniony produkt został wycofany z produkcji. 
Uprzejmie prosimy o wykreślenie go z załącznika cenowego
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z załącznika cenowego pozycji 334.

Pytanie nr 4:
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Dotyczy załącznika cenowego, pozycji 147, BUFFER (10X) WITH EDTA 25 ML
Uprzejmie informujemy, iż wymieniony produkt został wycofany z produkcji. 
Uprzejmie prosimy o wykreślenie go z załącznika cenowego
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z załącznika cenowego pozycji 147.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załącznik:
1) Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy 

PO MODYFIKACJI Nr 2.

Sporządziła: Dorota Borkowska
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